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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82307013G

2. Data e Regjistrimit 07/11/2018
3. Emri i Subjektit DYNAMICS CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.8, Rruga 
Memo Meto, Ndertesa 5 -kateshe, Kati 5, Zone Kadastrale 
8340 
125.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne ofrimin e sherbimeve te konsulences ne 

fushen e teknologjise se informacionit, krijimi dhe 
mirembajtja e software-ve, tregtimin hardware-ve dhe 
licensave te tyre, investimi ne kompani qe ushtrojne 
aktivitete te ngjashme . 
Fisnik Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2019                Deri: 23/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ChristianHäring
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 125.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



2

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lorenc_habili@yahoo.com  
Telefon: 0682075507  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-989749-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098117-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.01.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Christian Häring dhe emerimi i Fisnik Spahiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fisnik Spahiu")                      Nga data 
"23/01/2019             Ne daten "23/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Christian Häring")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293886-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese dynamics.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
dynamicss.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar dynamics.xlsx
dynamic vendimi.pdf

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566028-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094F1C4E-C9CC-4B9B-A091-568C8CEFBB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F222DC6B-13AF-428E-8398-878F9763AF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF96F03E-3E65-47ED-93AB-BAE5539CA4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABD7685-E996-45B3-B440-006665F0520B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B03BB3C-3F63-43B0-837D-DB91A275FF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B03BB3C-3F63-43B0-837D-DB91A275FF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEA0DD7-74F9-48B6-8A2B-E7F19AC2D467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BBB382-8193-4CD7-B2C1-27F420DE5596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8243E8F1-1541-4466-97F1-E8768A257A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8243E8F1-1541-4466-97F1-E8768A257A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36BE607-997A-4E91-A37D-476DB4BECD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F062FE-3591-473E-8AA2-DF9E2D25EAA8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
POZICION DYNAMICS.xlsx
dynamics consulting.pdf
miratim pasqyra dynamic consulting   2019 i firmosur.pdf
pash dynamics.xlsx

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720725-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.14.06.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.8, Rruga Memo Meto, Ndertesa 5 -kateshe, Kati 5, Zone 
Kadastrale 8340;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shefqet Muasaraj, Ndertesa nr.8, Hyrja 3, Apartamenti 26, Njesia Administrative nr.7;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973432-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrve financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Dynamics Consulting.pdf
pash dynamic.xlsx
Vendim ortaku Dynamics Consulting.pdf
pasq poz fin dynamic.xlsx

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC24533-B40E-4E8C-BB89-E71798E5E991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BF9779-9AC2-4D9C-B854-740147DB93AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8B915B-718E-4C27-A99B-AE5F58F97364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DE3E4F-D26D-4FFC-AD86-01AF6F22D6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0664121E-FD2D-4678-8D33-A4A216F9D5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634BED69-A945-48FD-8035-BD0D1B03F302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634BED69-A945-48FD-8035-BD0D1B03F302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ADCBD4-4BAF-47A5-9DC0-E6F47FD99E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B60703-3DAA-4FCE-A64B-27E6A48341C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4594283-3142-4D35-8456-56B664C4BABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118EB333-D632-4634-8E8E-56D45CEF54D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4B6472-F566-4C67-A420-DA62CE95B7AE
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